МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

№

«Об утверждении форм заявлений, согласий и договоров в соответствии
с социальными сертификатами»

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде
социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей,
утвержденных постановлением администрации муниципального образования
город Новороссийск от 26.07.2023 года № 3468 «О некоторых мерах
правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной
услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в
соответствии с социальными сертификатами»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить формы бланков заявлений и согласий на обработку
персональных данных, используемые при формировании в электронном виде
социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей с
01.09.2023 года.

2. Утвердить типовые формы договоров об образовании (об оказании
муниципальных услуг в социальной сфере).

3. Обеспечить применение Форм заявлений, согласий и Договоров при
организации оказания муниципальной услуги в социальной сфере
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в МБУ ДО СШ
«Виктория» МО город Новороссийск в соответствии с социальным
сертификатом на условиях, и в порядке установленном Правилами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Р.Н.

Кабасакальян Р.Н.

		2023-12-06T14:59:20+0300
	Кабасакальян Роман Николаевич